

GMINA NAŁĘCZÓW
24-150 Nałęczów, ul. Lipowa 3
REGON 431020032; NIP 7162656792

Nałęczów, 28.01.2019 r.

ZP.1.2019

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę ultrasonografu w ramach projektu „Zwiększenie dostępności i jakości usług medycznych poprzez doposażenie pracowni diagnostycznej w SP ZOZ w Nałęczowie”

Wszyscy biorący udział w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości nowoczesny Aparat USG z Monitorem typu LCD o przekątnej 21,5”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu USG z Monitorem typu LCD.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości nowoczesny Aparat USG z maksymalną wartością dynamiki 240 dB?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu USG z maksymalną wartością dynamiki 240 dB.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości nowoczesny Aparat USG o Maksymalnej głębokości obrazowania: min. 30 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu USG o Maksymalnej głębokości obrazowania: min. 30 cm.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści Szerokość bramki dopplerowskiej w trybie PW 0,5-20 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Szerokości bramki dopplerowskiej w trybie PW 0,5-20 mm.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści Głowicę liniową 198 elementów, szerokość czoła głowicy min. 38 mm, zakres częstotliwości min. 7-17 MHz?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Głowicy liniowej 198 elementów, szerokość czoła głowicy min. 38 mm, zakres częstotliwości min. 7-17 MHz.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści Głowicę convex min. 128 elementów, zakres częstotliwości min. 2-5 MHz?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Głowicy convex min. 128 elementów, zakres częstotliwości min. 2-5 MHz.

Pytanie nr 7

Dotyczy SIWZ p. 6.2.3, 8.6.1 oraz wzoru wykazu dostaw, załącznik 7: Prosimy o wyjaśnienie które zapisy Zamawiający będzie stosował w przypadku wykazu wykonanych dostaw, ponieważ zapisy SIWZ i załącznika 7 nie pokrywają się?

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie ultrasonografu do jednostki zaliczanej do sektora finansów publicznych, o wartości co najmniej 100000,00 zł.

Pytanie nr 8

Dotyczy SIWZ p. 18.4 oraz formularza oferty załącznik nr 1: Czy przez czas reakcji serwisowej Zamawiający rozumie kontakt telefoniczny z bezpośrednim Użytkownikiem? Niektóre usterki zgłaszane przez klientów mogą być rozwiązane podczas konsultacji telefonicznej.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że przez czas reakcji serwisowej rozumie wykonanie naprawy urządzenia na warunkach określonych w §6 ust. 6 umowy.

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ p. 18.4 oraz umowy §6 ust. 10: Prosimy o wyjaśnienie które zapisy, dotyczące przeglądu gwarancyjnego, Zamawiający będzie stosował, ponieważ zapisy SIWZ i umowy nie pokrywają się.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że p. 18.4 SIWZ dotyczy czasu reakcji serwisu na wezwanie. Do przeglądu gwarancyjnego stosuje się zapisy §6 ust. 10 umowy. Dokonano stosownej zmiany zapisu p. 18.4 SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy SIWZ p. 21.1, umowy §8 ust. 1 oraz formularza oferty załącznik nr 1: Prosimy o wyjaśnienie które zapisy, dotyczące wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający będzie stosował, ponieważ zapisy SIWZ i formularza oferty nie pokrywają się.

Odpowiedź

Zamawiający określił wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 6% ceny brutto oferty (z podatkiem VAT).

Pytanie nr 11

Dotyczy umowy §4 ust. 2: Prosimy o zmianę słowa „samochodu” na „aparatu”.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie nr 12

Dotyczy umowy §6 ust. 8 oraz SIWZ 4.1: Prosimy o zmianę zapisu „Okres gwarancji ulega przedłużeniu o pełen okres niesprawności aparatu” na „Okres gwarancji ulega przedłużeniu o pełen okres niesprawności aparatu, chyba że Wykonawca dostarczy aparat zastępczy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie nr 13

Dotyczy umowy §6 ust. 11: Firma nasza dokumentuje wykonanie usługi poprzez wystawienie Raportów Serwisowych przez inżyniera serwisowego i nie stosuje praktyki używania kart pracy. Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie karty pracy Raportem Serwisowym.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na potwierdzanie wykonania czynności serwisowych pisemnym protokołem (karta pracy lub raport serwisowy). Dokonano stosownej zmiany wzoru umowy.

Pytanie nr 14

Dotyczy załącznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-użytkowe pkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu wysokiej klasy posiadającego pulpit sterowania wyposażony w ekran dotykowy, z manualną regulacją góra/dół oraz dodatkowo prawo/lewo? Takie rozwiązanie zapewnia większy komfort badającemu poprzez większą swobodę umiejscowienia pulpitu niezależnie, czy aparat jest podłączony do zasilania.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu z manualną regulacją góra/dół oraz dodatkowo prawo/lewo.

Pytanie nr 15

Dotyczy załącznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-użytkowe pkt 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu USG, którego wartość frame rate (odświeżanie obrazu) wynosi 2000 Hz?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści Aparat, którego wartość frame rate (odświeżanie obrazu) wynosi 2000 Hz.

Pytanie nr 16

Dotyczy załącznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-użytkowe pkt 10: Zamawiający określił parametry głowicy liniowej: min. 256 elementów, szerokość czoła głowicy min. 56 mm, zakres częstotliwości min. 1-12 MHz. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy aparat USG, którego głowica liniowa posiada 256 elementów, zakres częstotliwości 3-14 MHz i szerokość skanowania 50 mm. Zaproponowane rozwiązanie jest tym bardziej optymalne, że przy zastosowaniu głowicy do wykonania diagnostyki w zakresie przepływów Dopplerowskich – parametry te są optymalne. Natomiast szerokość

obrazowania można uzyskać poprzez obrazowanie trapezowe, które dostępne jest w aparacie USG.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu, o zakresie częstotliwości głowicy liniowej 3-14 MHz i szerokości skanowania 50 mm.

Pytanie nr 17

Dotyczy załącznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-użytkowe pkt 11: Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG, którego głowica convex wykonana jest w technologii Single Crystal, posiada zakres częstotliwości 1-7 MHz a technologicznie odpowiada pracy na 160 elementach. Tylko pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu, którego głowica convex wykonana jest w technologii Single Crystal, posiada zakres częstotliwości 1-7 MHz a technologicznie odpowiada pracy na 160 elementach.

Pytanie nr 18

Dotyczy załącznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-użytkowe pkt 15: Prosimy o wyjaśnienie jaki jest okres naprawy gwarancyjnej bez użycia części zamiennych.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że okres naprawy gwarancyjnej bez użycia części zamiennych jest tożsamy z czasem reakcji serwisu na wezwanie i opisany w §6 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie nr 19

Dotyczy umowy §7 ust. 2b: W umowie brak jest §4 ust. 6. Prosimy o wyjaśnienie, który punkt ma na myśli Zamawiający.

Odpowiedź

Zapis §7 ust. 2 lit. b umowy odnosi się do zapisu §6 ust. 6. Dokonano stosownej zmiany wzoru umowy.

Pytanie nr 20

Dotyczy umowy §7 ust. 2b: Prosimy o modyfikację dotyczącą kwoty wynagrodzenia brutto, która określona jest w §5 ust. 1 a nie §3 ust. 1.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie nr 21

Dotyczy SIWZ 21.5 oraz umowy §8 ust. 3: Prosimy o ujednolicenie zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie nr 22

1. Dotyczy punktu 4.1 podpunkt 2)

Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf Japońskiego producenta, który w wielu podpunktach przewyższa podane wymagania, którego pulpit sterowania wyposażony w ekran dotykowy 10,4” posiada mechaniczną regulację góra/dół i lewo/prawo?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści Aparat, którego pulpit sterowania wyposażony jest w ekran dotykowy 10,4” i posiada mechaniczną regulację góra/dół i lewo/prawo.

Pytanie nr 23

2. Dotyczy punktu 4.1 podpunkt 7)

Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf Japońskiego producenta, który w wielu podpunktach przewyższa podane wymagania, którego maksymalna wartość frame rate (odświeżenie obrazu) to 1500 Hz?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu, którego maksymalna wartość frame rate (odświeżenie obrazu) to 1500 Hz.

Pytanie nr 24

3. Dotyczy punktu 4.1 podpunkt 9)

Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf Japońskiego producenta, który w wielu podpunktach przewyższa podane wymagania, którego szerokość bramki dopplerowskiej w trybie PW: min. 0,5 mm – 20 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu, którego szerokość bramki dopplerowskiej w trybie PW: wynosi min. 0,5 mm – 20 mm.

Pytanie nr 25

4. Dotyczy punktu 4.1 podpunkt 10)

Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf Japońskiego producenta, który w wielu podpunktach przewyższa podane wymagania, którego głowica liniowa: min. 192 elementów, szerokość czoła głowicy 50 mm, zakres częstotliwości 3-13 MHz?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści Aparatu, którego głowica liniowa: min. 192 elementów, szerokość czoła głowicy 50 mm, zakres częstotliwości 3-13 MHz.

BURMISTRZ



Wiśław Pardyka